ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017 – UNEMAT

PROCESSO Nº 136005/2017
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitações - CPL, designada pela Portaria n.º 3.615/2017 - Unemat, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado da fase de HABILITAÇÃO da sessão de licitação na

modalidade Tomada de Preços nº 007/2017 – Unemat, que tem por objeto selecionar empresa de

engenharia – área civil, para a execução dos serviços de construção do bloco de salas de aula, no

município de Alta Floresta/MT, referente ao Termo de Cooperação nº 0441/2016 –

SECID/UNEMAT, para atender a demanda dos Cursos de Graduação em Agronomia, Engenharia

Florestal, Ciências Biológicas e Direito em desenvolvimento no Campus Universitário de Alta

Floresta da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme Projeto Básico e anexos do Edital, na

forma da legislação pertinente, em especial da Lei n.º 8.666/1993, e dos termos estabelecidos no Edital. O

resultado da presente licitação foi declarado o seguinte: HABILTADAS: HANSEM E MELO LTDA -

ME CNPJ 28.014.669/0001-51;; INABILITADAS: J.M.M.E. TERRAPLANAGEM LTDA – ME CNPJ

17.329.688/0001-50 e NOVA GUIA CONSTRUÇÕES EIRELI - ME CNPJ 08.428.937/0001-74; Nos

termos da ata da sessão de abertura da Tomada de Preços Nº. 007/2017 - UNEMAT que está publicada

no site da Unemat na página www.unemat.br/licitacoes. Na forma do subitem 22.4 do edital, das decisões

proferidas pela Comissão, cabe recurso no prazo e na forma estabelecidos no art. 109 da Lei 8.666/1993.

Cáceres/MT, 17 de outubro de 2017.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

* Republique-se por ter saído com o objeto equivocado.

http://www.unemat.br/
mailto:licitacao@unemat.br